有明ガーデンモールテナント　各位 2022年9月26日

有明ガーデン モール棟防災センター

03－6380-7438

　専用部内の入室作業を下記の通り実施致しますので、ご協力宜しくお願い致します。

日付 曜日 作業内容 作業場所/作業時間 備考

1 土

2 日

3 月

4 火 グリストラップ清掃 飲食店舗　　22時-翌5時

5 水 電気設備点検 5階・4階・3階　各店舗（飲食・物販・サービス） 2階・1階　予備日

グリストラップ清掃 飲食店舗　　22時-翌5時

6 木 電気設備点検 5階・4階・3階　各店舗（飲食・物販・サービス） 2階・1階　予備日

グリストラップ清掃 飲食店舗　　22時-翌5時

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水 電気設備点検 2階・1階　各店舗（飲食・物販・サービス） 5階・4階・3階　予備日

ネズミ・害虫生息調査 5階・4階・3階　各店舗（飲食・物販・サービス）

13 木 電気設備点検 2階・1階　各店舗（飲食・物販・サービス） 5階・4階・3階　予備日

ネズミ・害虫生息調査 2階・1階　各店舗（飲食・物販・サービス） ※害虫発生店舗薬剤散布予定

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月 フード清掃 各店舗（飲食）夜間 ※フード清掃工程表参照

25 火 フード清掃 各店舗（飲食）夜間 ※フード清掃工程表参照

26 水 フード清掃 各店舗（飲食）夜間 ※フード清掃工程表参照

27 木 フード清掃 各店舗（飲食）夜間 ※フード清掃工程表参照

グリスフィルター交換 飲食店舗　　23時-翌3時

28 金

29 土

30 日

31 月

■グリスフィルター交換 ：飲食店舗内に設置されるグリスフィルターの交換作業を行います。

■空調フィルター清掃 ：テナント資産個別空調のフィルター清掃作業を行います。

■厨房排気フード清掃 ：飲食店舗内の厨房排気フードの清掃作業となります。

■ネズミ・害虫生息調査

■電気設備点検 ：店舗内の分電盤を点検します。※1店舗5分程度

作業予定表（2022年10月度）

 ＜作業内容＞

■グリストラップ清掃　　　　　　　　　：飲食店舗内に設置されるグリストラップの清掃を行います。

：店舗内及び共用部のネズミ・害虫生息調査・点検を実施します。※5～10分程度